PAQUITﬁA
N OU TINTA

FICHA TECNICA

CROQUETA DE SEPIA EN SU TINTA
CONGELADA

INGREDIENTES: Leche, sepia, cebolla, harina de
trigo, mantequills, nata, pimiento rojo y verde,
huevo pasteurizado, pan rallado, panko, tinta de
sepia, gjo, gelatina.

ALERGENOS: Gluten, lacteos, hueve, moluscos.

FORMATOS: Croquetas de 15gr, 30gr y 40gr.
Otros formatos personalizados a pedide.

PRESENTACION:

@ Bande}a termosellada GN 1/2
(320x285mm). El peso
unidades dependera del formato.

@ Bandeja termosellada GN 1/4
(265x161mm). El peso y unidades
dependera del formato.

Consumeo preferente: ES
B meses desde la fecha 26.08923/CAT
de produccion CE
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